
  

 

 

RESOLUCIÓN CONVOCATORIA DE EMPLEO 2018.222 

OFERTA 2022.63 

PUESTO DE TRABAJO Técnico/a de apoyo a la investigación 

TIPO DE CONTRATO Indefinido vinculado a línea de investigación* 

TITULACIÓN Grado en farmacia 

FECHA DE 

INCORPORACIÓN 

1 septiembre 

JORNADA Completa (35h/semana) 

REMUNERACIÓN ANUAL 

BRUTA 

20.713,61 €  

DURACIÓN *Indefinido según duración del proyecto y 

disponibilidad económica en base al RDL 8/2022 

CENTRO DE TRABAJO HUMV 

 

D. Galo Peralta Fernández, en calidad de Director de Fundación Gestión del 

Instituto de Investigación Marqués de Valdecilla, tras la revisión del Informe del 

proceso de selección de referencia 2018.222 y de conformidad con los principios de 

igualdad, mérito y capacidad, 

RESUELVE: 

Designar para su cobertura a: D. Ricardo Blanco González con NIF ***5028**. 
 

 

Santander, a 22 de agosto de 2022. 

 

 

 

Galo Peralta 

Director de Gestión IDIVAL 


		2022-08-22T16:23:21+0200
	36060111K FRANCISCO GALO PERALTA (R: G39788773)




